
1. 22.11.2012 3.B Společnost před 1. sv. válkou VY_32_INOVACE_25-01 Mgr. Jakub Snášel Vědecký a technický pokrok Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

2. 23.11.2012 3.B Česká společnost VY_32_INOVACE_25-02 Mgr. Jakub Snášel Podnikání a politika Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

3. 28.11.2012 3.B Společnost před 1. sv. válkou - test VY_32_INOVACE_25-03 Mgr. Jakub Snášel Test - Společnost před 1. sv. válkou Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. test

4. 29.11.2012 3.B Situace před 1. sv. válkou VY_32_INOVACE_25-04 Mgr. Jakub Snášel Francie X Německo, Rakousko X Rusko Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

5. 30.11.2012 3.B Formování bloků a Balkánské války VY_32_INOVACE_25-05 Mgr. Jakub Snášel
Formování spojeneckých bloků, Balkánské 

války
Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

6. 5.12.2012 3.B Předvečer 1. sv. války - test VY_32_INOVACE_25-06 Mgr. Jakub Snášel Test - Předvečer 1. sv. války Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. test

7. 6.12.2012 3.B Zahraniční odboj VY_32_INOVACE_25-07 Mgr. Jakub Snášel
České země v průběhu války – Zahraniční 

odboj 
Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

8. 7.12.2012 3.B Cesta ke vzniku republiky VY_32_INOVACE_25-08 Mgr. Jakub Snášel Situace v českých zemích, politika Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

9. 12.12.2012 3.B České země za světové války - test VY_32_INOVACE_25-09 Mgr. Jakub Snášel Test - České země za světové války Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. test

10. 14.12.2012 3.B Vznik ČSR VY_32_INOVACE_25-10 Mgr. Jakub Snášel Vznik ČSR Mgr. Jakub Snášel říjen, 2012 3. prezentace

11. 21.2.2013 3.B 1. fáze II. Světové války VY_32_INOVACE_25-11 Mgr. Martin Brzóska
Příčiny a počátek války, válka ve 

Skandinávii, bitva o Francii
Mgr. Martin Brzóska 15.2.2013 3.

počítačová 

prezentace

12. 27.2.2013 3.B Bitva o Británii VY_32_INOVACE_25-12 Mgr. Martin Brzóska Bitva o Británii, její příčiny a výsledky Mgr. Martin Brzóska 15.2.2013 3.
počítačová 

prezentace

13. 1.3.2013 3.B Útok na SSSR VY_32_INOVACE_25-13 Mgr. Martin Brzóska Operace Barbarossa, bitva o Moskvu Mgr. Martin Brzóska 18.2.2013 3
počítačová 

prezentace

14. 6.3.2013 3.B Válka v Pacifiku VY_32_INOVACE_25-14 Mgr. Martin Brzóska
Agrese Japonska v Pacifiku, Pearl Harbour, 

osvobozování Pacifiku
Mgr. Martin Brzóska 20.2.2013 3

počítačová 

prezentace

15. 7.3.2013 3.B Bitva o Stalingrad VY_32_INOVACE_25-15 Mgr. Martin Brzóska
Bitva o Stalingrad, bitva u Kurska, ústup 

Německa ze SSSR
Mgr. Martin Brzóska 25.2.2013 3

počítačová 

prezentace

16. 13.3.2013 3.B 3. fáze II. Světové války VY_32_INOVACE_25-16 Mgr. Martin Brzóska
Vylodění v Normandii, osvobození 

Francie, Jaltská konference
Mgr. Martin Brzóska 5.3.2013 3

počítačová 

prezentace

17. 21.3.2013 3.B Test - 2. světová válka VY_32_INOVACE_25-17 Mgr. Martin Brzóska Test 2. světová válka - 15 otázek Mgr. Martin Brzóska 12.3.2013 3 test

18. 17.4.2013 3.B ČSR po roce 1945 VY_32_INOVACE_25-18 Mgr. Martin Brzóska
Osvobození ČSR, Košická vláda Národní 

fronty, lidově demokratický systém
Mgr. Martin Brzóska 12.3.2013 3

počítačová 

prezentace

19. 18.4.2013 3.B Odsun sudetských Němců VY_32_INOVACE_25-19 Mgr. Martin Brzóska
Soužití Čechů a Němců během stletí, vztah 

Němců k Nacismu, poválečný odsun
Mgr. Martin Brzóska 1.4.2013 3

počítačová 

prezentace

20. 25.4.2013 3.B Únorový převrat 1948 VY_32_INOVACE_25-20 Mgr. Martin Brzóska
Příčiny a průběh únorového převratu, 

významné politické osobnosti
Mgr. Martin Brzóska 5.4.2013 3

počítačová 

prezentace

21. 26.4.2013 3.B Test - ČSR po Druhé světové válce VY_32_INOVACE_25-21 Mgr. Martin Brzóska Test ČSR po roce 1945 - 11 otázek Mgr. Martin Brzóska 6.4.2013 3 test

ANOTACE
Krátká anotace Autor Datum vytvoření Ročník

popis způsobu použití 

výukového materiálu 

ve výuce

ZÁZNAMOVÝ ARCH – ověření nově vytvořených/inovovaných materiálů
Číslo projektu

Číslo a název šablony 

klíčové aktivity 

Tematická oblast

CZ.1.07/1.5.00/34.0196

III/2 - Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT.

Dějiny 20. století

Jméno vyučujícího
Pořadové 

číslo
Datum ověření Třída Téma Označení materiálu (přílohy)


